[image: Герб Красн]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.09.2024
	№
	48

О делегировании депутатов Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в представительный орган – Красноармейское районное собрание

В соответствии со статьей 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 04.05.2016 № 64-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов Саратовской области», статьей 21 Устава муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского района Саратовской области РЕШИЛ:
Делегировать от Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в Красноармейское районное собрание Красноармейского муниципального района Саратовской области:
1. Главу муниципального образования г. Красноармейск – Кузьменко Александра Васильевича;
2. Депутата Совета муниципального образования г. Красноармейск – Левина Алексея Леонидовича;
3. Депутата Совета муниципального образования г. Красноармейск – Герасимову Людмилу Витальевну.

Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                     А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                            А.В. Куклев
image1.png